Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IBIAM

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2023 CMA

A PRFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM, em conformidade com o art. Art. 74, inciso II, da Lei

Federal nº 14.133/21, Nova Lei de Licitações e Contratos torna público que a

Administração realizará a CONTRATAÇÃO DE SHOW COM BANDA KARISMA, PARA

APRESENTAÇÃO DURANTE AS FESTIVIDADES DE ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE IBIAM

QUE ESTARÁ ACONTECENDO NO DIA 14 DE JULHO DE 2024, SHOW COM DURAÇÃO

MÍNIMA DE TRÊS HORAS.

Ibiam /SC, 27 de março de 2024.

FERNANDO CAON

Agente de Contratação.